
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.12.2019 м. Кривий Ріг № 453 

 

 

┌ Про погодження проєкту Програ-┐ 

ми соціально - економічного і  

культурного розвитку району  

на 2020 - 2022 роки 

 

 

 З метою забезпечення позитивних тенденцій в економічному та 

соціальному розвитку району, спрямування основних зусиль на підвищення 

рівня життя населення, враховуючи вимоги Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 № 621 «Про 

розроблення прогнозних і програмних документів економічного і соціального 

розвитку та складання проекту державного бюджету», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 

 

Погодити проєкт Програми соціально-економічного і культурного 

розвитку району на 2020 - 2022 роки (додаток) та надати його районній в місті 

раді на розгляд. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор Ратінов 



 

 
 

Рішення підготовлено відділом економіки та промисловості: 

 

 

Завідувач відділу Наталя Трошина 

 

 

Погоджено: 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр Гижко 

 

 

Заступник голови  

районної в місті ради Юрій Красножон 

 

 

Заступники голови районної в 

місті ради з питань діяльності  

виконавчого органу: Сергій Столітній 

 

 

Олексій Суворов 

 

 

Завідувачі відділів: 

 

 

загального Олена Солодовнік 

 

 

з правових питань Наталія Таборовець 

 

 

організаційного Тетяна Мурса 

 

Головний спеціаліст з питань 

запобігання і виявлення корупції     Ольга Богославська 

 

 

Рішення розіслати: відділам економіки та промисловості, загальному, 

організаційному. 

 

 
Олена Чернега 94 84 59, 148 


